



# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

11 EKİM 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4326 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## GSO HEYETİ ALMANYA'DA



Gaziantep Sanayi Odası heyeti ve GSO Gaziantep Gıda Kümesi üyesi firmaların katılımı ile Almanya Anuga Sektörel Ticaret Heyeti Organizasyonu gerçekleştirildi. 7-11 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen Almanya Anuga Sektörel Ticaret Heyeti Organizasyonuna, GSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Aslansoy, Mustafa Özgüler, Ali Can Koçak, Genel Sekreter Yardımcısı M. Sermest Çapan ve GSO Gaziantep Gıda Kümesi üyesi firmaların temsilcileri katıldı.



## ŞAHİNBEBEY'DEN 6. KİTAP FUARI

Şahinbey Belediyesi'nin 14-22 Ekim tarihleri arasında düzenleyeceği 6. Kitap Günleri fuarı protokolü Gaziantep Valiliği'nde imzalandı.

Gaziantep Valiliği koordinasyonunda Şahinbey Kaymakamı, Şahinbey Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi tarafından 6.'sı düzenlenecek olan "Kitap Hayattır, Hayat Kitaptır" fuarının protokolü imzalandı. 14-22 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan kitap fuarı Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek.



### HER GÜNÜ DOLU DOLU GEÇECEK BİR FUAR

Kitap fuarını önemseydiğini ifade eden Gaziantep Valisi Kemal Çeber "Her şey değişebilir, ancak kitap ve kitabın lezzeti değişmez. Dijital bir çağdayız ve dijital materyaller hayatımıza çok fazla etki ediyor. Bu nedenle kitap fuarını önemsiyoruz. Bu tür faaliyetleri yıllara yayarak yapmakta güzel bir meziyet. Gençlerimizin okuyacağı kitaplar, onlara yol göstererek bilgi dağarcıklarını

arttıracaktır. Düzenlenecek fuara çok kıymetli ve önemli yazarlar katılıyor ve her gün dolu dolu geçecek. Bu anlamda Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ediyorum. Ayrıca böyle bir organizasyona destek veren Şahinbey İlçe Kaymakamı'nı Hasan Kalyoncu Üniversitesi'ni, Gaziantep Üniversitesi'ni, İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nü tebrik ediyorum" dedi.

## Beykent'e, bir park daha



İçindeki yeşil alan miktarını her geçen gün artırmayı sürdüren Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, Beykent Mahallesi'ne bir park daha kazandı. Yaptığı parklarla halkın sosyal ve sportif yaşantısına önemli katkı sağlayan Başkan Rıdvan Fadiloğlu, bu yöndeki çalışmalarını artarak devam edeceğini vurguladı. Yaşanabilir kentler sıralamasında Şehitkamil'i ve Gaziantep'i yukarıya taşımayı hedeflediklerini vurgulayan Başkan Fadiloğlu, hedeflerini yaptıkları planlamalarla adım adım gerçekleştirdiklerini kaydetti.

## Çocukların becerilerini geliştiren proje başladı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şermin Metin yürütücülüğünde TÜBİTAK'a sunulan ve kabul edilerek desteklenen: 'Okul Öncesinde Tasarım Yoluyla Anlama Yaklaşımı Temelli Bilgi İşlemsel Düşünme ve Kodlama Beceri Eğitim Modelinin Geliştirilmesi' konulu projenin açılış programı Hükuk Amfi'de yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi.



## GAÜN dünya listesinde



Stanford Üniversitesinden bilim insanlarının öncülük ettiği bir ekip tarafından; bilimsel makalelerin atf performanslarına göre belirlenen başarı sıralamasında dünyada yüzde 2'lik dilime giren "World Top %2 Scientists List" listesi güncellendi.

## Anuga fuarına Altunkaya imzası

Uluslararası fuarlarda Türkiye'yi gururla temsil eden Altunkaya Grup Almanya'nın Köln kentinde gerçekleştirilen Anuga Uluslararası Yiyecek ve İçecek Fuarında standıyla dikkat çekti. Fuarın ilk gününden itibaren dünyanın dört bir yanından gelen alım heyetlerinin ilgi odağı haline gelen Altunkaya Grup'un standında misafirlere tanıtımı yapılan ürünler ikram edildi.

Almanya'nın Köln kentinde 7 Ekim'de kapılarını açan dünyanın en büyük ve en prestijli gıda fuarlarından birisi olan Anuga Uluslararası Yiyecek ve İçecek Fuarına katılan Altunkaya Grup fuarın en fazla ziyaret edilen firmaları arasında ki yerini aldı. Türkiye'nin gıda sektöründeki lider firması Altunkaya Grup fuarda sıcak ve soğuk içeceklerin yanı sıra dünyada ünlü pirincinin de tanıtımını yapıyor.



## BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİM DESTEĞİ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 2023 Yılı Ekim Ayı Dönem Toplantısı'nın 1'inci Birleşimi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in başkanlığında Karkamış'ta toplandı. Karkamış Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan birleşimde gündeme getirilen ek maddede il genelindeki 12'nci sınıf öğrencilerine 1000 lira eğitim desteği verilmesi kabul edildi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

